

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Bełchatów poprzez zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści samochód z ławką 3 osobowa w 2 i 3 rzędzie siedzeń z pochylanymi oparciami szybko demontowanymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z ławką 3 osobowa w 2 i 3 rzędzie siedzeń z pochylanymi oparciami szybko demontowanymi

Pytanie 2. Zamawiający w pkt g wyglądu zewnętrznego wymaga samochodu całkowicie przeszklonego a w pkt b wymaga drzwi tylnych dwuskrzydłowych bez szyb. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści samochód z szybami w tylnych drzwiach wówczas samochód będzie całkowicie przeszklony.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z szybami w tylnych drzwiach.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści samochód z światłami halogenowymi do jazdy dziennej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z światłami halogenowymi do jazdy dziennej.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści tylny zderzak w kolorze tworzywa?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tylny zderzak w kolorze tworzywa.

Pytanie 5. Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź: Koszty przeglądów w okresie gwarancji pokrywa Wykonawca.

Pytanie 6. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg samochodu ok. 35 000 km.

WÓJTA
dr Konrad Koc